
501924-2025 Page 1/9

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 501924-2025 - Procedura konkurencyjna

Polska – Usługi projektów graficznych – Usługa przygotowania trzydziestu dwóch projektów 
graficznych raportów badań wraz z wydrukiem na potrzeby projektu LORP I.
OJ S 145/2025 31/07/2025
Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Usługi

1. Nabywca

Nabywca
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie
E-mail: zamowienia@wup.lublin.pl
Status prawny nabywcy: Instytucja lokalna
Sektor działalności instytucji zamawiającej: Ogólne usługi publiczne

2. Procedura

Procedura
Tytuł: Usługa przygotowania trzydziestu dwóch projektów graficznych raportów badań wraz z 
wydrukiem na potrzeby projektu LORP I.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania projektów graficznych oraz druk 
raportów z badań dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie w ramach projektu pt. 
„Lubelskie Obserwatorium Rynku Pracy I” w ramach Działania 9.3. Wsparcie instytucji rynku 
pracy, (Typ 3) Prowadzenie, publikowanie i upowszechnianie badań i analiz dotyczących 
sytuacji na regionalnym i lokalnym rynku pracy w ramach regionalnego obserwatorium rynku 
pracy, programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, w tym: 1) Wykonanie 
projektów graficznych trzydziestu dwóch Raportów analitycznych i ekspertyz w wersji do 
druku, 2) Wykonanie projektów graficznych trzydziestu dwóch Raportów w wersji do 
opublikowania w sieci Internet, 3) Druk trzydziestu dwóch Raportów wraz z dostawą 
wydrukowanych egzemplarzy Raportów do siedziby Zamawiającego. 2. Opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w Załączniku nr 2 do SWZ.
Identyfikator procedury: d0f82793-f8d2-4ea3-832c-663428455082
Wewnętrzny identyfikator: ZP.262.23.2025.KSG
Rodzaj procedury: Otwarta
Procedura jest przyspieszona: nie

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79822500 Usługi projektów graficznych

Miejsce realizacji
Adres pocztowy: ul. Obywatelska 4  
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-092
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Informacje ogólne
Informacje dodatkowe: 1. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza się 
Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: w art. 

https://ted.europa.eu/pl/notice/-/detail/501924-2025
mailto:zamowienia@wup.lublin.pl


501924-2025 Page 2/9

108 ust. 1 Pzp, tj. 1) będącego osobą fizyczną, którego prawomocnie skazano za 
przestępstwo: a) udziału w zorganizowanej grupie przestępczej albo związku mającym na celu 
popełnienie przestępstwa lub przestępstwa skarbowego, o którym mowa w art. 258 Kodeksu 
karnego, b) handlu ludźmi, o którym mowa w art. 189a Kodeksu karnego, c) o którym mowa w 
art. 228-230a, art. 250a Kodeksu karnego, w art. 46-48 ustawy z dnia 25 czerwca 2010 r. o 
sporcie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1488, z późn. zm.) lub w art. 54 ust. 1-4 ustawy z dnia 12 maja 
2011 r. o refundacji leków, środków spożywczych specjalnego przeznaczenia żywieniowego 
oraz wyrobów medycznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1620), d) finansowania przestępstwa o 
charakterze terrorystycznym, o którym mowa w art. 165a Kodeksu karnego, lub przestępstwo 
udaremniania lub utrudniania stwierdzenia przestępnego pochodzenia pieniędzy lub 
ukrywania ich pochodzenia, o którym mowa w art. 299 Kodeksu karnego, e) o charakterze 
terrorystycznym, o którym mowa w art. 115 § 20 Kodeksu karnego, lub mające na celu 
popełnienie tego przestępstwa, f) powierzenia wykonywania pracy małoletniemu 
cudzoziemcowi, o którym mowa w art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 15 czerwca 2012 r. o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2021 r. poz. 1745, z późn. zm.), g) przeciwko 
obrotowi gospodarczemu, o których mowa w art. 296-307 Kodeksu karnego, przestępstwo 
oszustwa, o którym mowa w art. 286 Kodeksu karnego, przestępstwo przeciwko 
wiarygodności dokumentów, o których mowa w art. 270-277d Kodeksu karnego, lub 
przestępstwo skarbowe, h) o którym mowa w art. 9 ust. 1 i 3 lub art. 10 ustawy o skutkach 
powierzania wykonywania pracy cudzoziemcom przebywającym wbrew przepisom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej - lub za odpowiedni czyn zabroniony określony w 
przepisach prawa obcego; 2) jeżeli urzędującego członka jego organu zarządzającego lub 
nadzorczego, wspólnika spółki w spółce jawnej lub partnerskiej albo komplementariusza w 
spółce komandytowej lub komandytowo-akcyjnej lub prokurenta prawomocnie skazano za 
przestępstwo, o którym mowa w pkt 1; 3) wobec którego wydano prawomocny wyrok sądu lub 
ostateczną decyzję administracyjną o zaleganiu z uiszczeniem podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne, chyba że Wykonawca odpowiednio przed upływem 
terminu do składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu albo przed 
upływem terminu składania ofert dokonał płatności należnych podatków, opłat lub składek na 
ubezpieczenie społeczne lub zdrowotne wraz z odsetkami lub grzywnami lub zawarł wiążące 
porozumienie w sprawie spłaty tych należności; 4) wobec którego prawomocnie orzeczono 
zakaz ubiegania się o zamówienia publiczne; 5) jeżeli Zamawiający może stwierdzić, na 
podstawie wiarygodnych przesłanek, że Wykonawca zawarł z innymi Wykonawcami 
porozumienie mające na celu zakłócenie konkurencji, w szczególności jeżeli należąc do tej 
samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji i 
konsumentów, złożyli odrębne oferty, oferty częściowe lub wnioski o dopuszczenie do udziału 
w postępowaniu, chyba że wykażą, że przygotowali te oferty lub wnioski niezależnie od siebie; 
6) jeżeli, w przypadkach, o których mowa w art. 85 ust. 1, doszło do zakłócenia konkurencji 
wynikającego z wcześniejszego zaangażowania tego Wykonawcy lub podmiotu, który należy z 
Wykonawcą do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o 
ochronie konkurencji i konsumentów, chyba że spowodowane tym zakłócenie konkurencji 
może być wyeliminowane w inny sposób niż przez wykluczenie Wykonawcy z udziału w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. 2. Z postępowania o udzielenie zamówienia wyklucza 
się Wykonawców, w stosunku do których zachodzi którakolwiek z okoliczności wskazanych: w 
art. 109 ust. 1 pkt 7 Pzp, tj. który, z przyczyn leżących po jego stronie, w znacznym stopniu lub 
zakresie nie wykonał lub nienależycie wykonał albo długotrwale nienależycie wykonywał 
istotne zobowiązanie wynikające z wcześniejszej umowy w sprawie zamówienia publicznego 
lub umowy koncesji, co doprowadziło do wypowiedzenia lub odstąpienia od umowy, 
odszkodowania, wykonania zastępczego lub realizacji uprawnień z tytułu rękojmi za wady. 3. 



501924-2025 Page 3/9

5.1.

2.1.6.

Wykluczenie Wykonawcy następuje zgodnie z art. 111 Pzp. 4. Na podstawie art. 5k ust. 1 
rozporządzenia 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w 
związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L 229 z 
31.7.2014, str. 1, z późn. zm.) – zwane dalej: „rozporządzeniem 833/2014” wyklucza się: 1) 
obywateli rosyjskich, osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy z siedzibą w Rosji; 2) 
osoby prawne, podmioty lub organy, do których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio 
w ponad 50 % należą do obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów 
lub organów z siedzibą w Rosji; 3) osoby fizyczne lub prawne, podmioty lub organy działające 
w imieniu lub pod kierunkiem: a) obywateli rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, 
podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji lub b) osób prawnych, podmiotów lub organów, do 
których prawa własności bezpośrednio lub pośrednio w ponad 50 % należą do obywateli 
rosyjskich lub osób fizycznych lub prawnych, podmiotów lub organów z siedzibą w Rosji, 4) 
podwykonawców, dostawców i podmioty, na których zdolności Wykonawca lub 
koncesjonariusz polega, w przypadku gdy przypada na nich ponad 10 % wartości zamówienia 
lub koncesji, jeżeli taki podwykonawca, dostawca, podmiot, na którego zdolności Wykonawca 
polega, należy do którejkolwiek z kategorii podmiotów wymienionych w punktach 1-3. 5. Na 
podstawie art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w 
zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie 
bezpieczeństwa narodowego (Dz.U. z 2025 r. poz. 514) z postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Pzp wyklucza się: 1) 
Wykonawcę wymienionego w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i 
rozporządzeniu 269/2014 albo wpisanego na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na 
listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 2) 
Wykonawcę, którego beneficjentem rzeczywistym w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. 
o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz. U. z 2025 r. poz. 644) 
jest osoba wymieniona w wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 
269/2014 albo wpisana na listę lub będąca takim beneficjentem rzeczywistym od dnia 24 
lutego 2022 r., o ile została wpisana na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę 
rozstrzygającej o zastosowaniu środka, o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy; 3) Wykonawcę, 
którego jednostką dominującą w rozumieniu art. 3 ust. 1 pkt 37 ustawy z dnia 29 września 
1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. poz. 120, z późn. zm.), jest podmiot wymieniony w 
wykazach określonych w rozporządzeniu 765/2006 i rozporządzeniu 269/2014 albo wpisany 
na listę lub będący taką jednostką dominującą od dnia 24 lutego 2022 r., o ile został wpisany 
na listę na podstawie decyzji w sprawie wpisu na listę rozstrzygającej o zastosowaniu środka, 
o którym mowa w art. 1 pkt 3 ustawy.
Podstawa prawna: 
Dyrektywa 2014/24/UE

Podstawy wykluczenia
Powody wykluczenia źródła: Dokumenty zamówienia

5. Część zamówienia

Część zamówienia: LOT-0001
Tytuł: Usługa przygotowania trzydziestu dwóch projektów graficznych raportów badań wraz z 
wydrukiem na potrzeby projektu LORP I.
Opis: 1. Przedmiotem zamówienia jest usługa przygotowania projektów graficznych oraz druk 
raportów z badań dla Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Lublinie w ramach projektu pt. 
„Lubelskie Obserwatorium Rynku Pracy I” w ramach Działania 9.3. Wsparcie instytucji rynku 
pracy, (Typ 3) Prowadzenie, publikowanie i upowszechnianie badań i analiz dotyczących 



501924-2025 Page 4/9

5.1.6.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

sytuacji na regionalnym i lokalnym rynku pracy w ramach regionalnego obserwatorium rynku 
pracy, programu Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027, w tym: 1) Wykonanie 
projektów graficznych trzydziestu dwóch Raportów analitycznych i ekspertyz w wersji do 
druku, 2) Wykonanie projektów graficznych trzydziestu dwóch Raportów w wersji do 
opublikowania w sieci Internet, 3) Druk trzydziestu dwóch Raportów wraz z dostawą 
wydrukowanych egzemplarzy Raportów do siedziby Zamawiającego. 2. Opis przedmiotu 
zamówienia znajduje się w Załączniku nr 2 do SWZ.
Wewnętrzny identyfikator: 1

Przeznaczenie
Charakter zamówienia: Usługi
Główna klasyfikacja (cpv): 79822500 Usługi projektów graficznych

Miejsce realizacji
Miejscowość: Lublin
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)
Kraj: Polska

Szacowany okres obowiązywania
Okres obowiązywania: 150 Dni

Informacje ogólne
Zastrzeżony udział: Udział nie jest zastrzeżony.
Projekt zamówienia w pełni lub częściowo finansowany z funduszy UE
Zamówienie jest objęte zakresem Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA): tak
Informacje dodatkowe: Finansowanie - Fundusze Europejskie dla Lubelskiego 2021-2027 
Zatrudnienie - Stosownie do art. 95 ust. 1 ustawy Pzp Zamawiający wymaga zatrudnienia 
przez Wykonawcę, podwykonawcę lub dalszego podwykonawcę na podstawie stosunku 
pracy, w rozumieniu ustawy z dnia 26.06.1974 r. - Kodeks pracy (Dz. U. z 2025 r. poz. 277, z 
późn. zm.), osób wykonujących następujące czynności w zakresie realizacji przedmiotu 
umowy polegające na przygotowaniu projektów graficznych Raportów (w wersji do druku i 
opublikowania w Internecie) oraz drukowaniu egzemplarzy Raportów. Szczegółowe 
wymagania dotyczące realizacji oraz egzekwowania wymogu zatrudnienia na podstawie 
umowy o pracę zostały określone w IPU, stanowiącym Załącznik nr 3 do SWZ. Unieważnienie 
- Zamawiający przewiduje unieważnienie postępowania, jeśli środki publiczne, które zamierzał 
przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia nie zostały przyznane. 
Zabezpieczenie - Zamawiający żąda od Wykonawcy, którego oferta zostanie wybrana jako 
najkorzystniejsza, wniesienia przed podpisaniem umowy zabezpieczenia należytego 
wykonania umowy w wysokości 3% ceny całkowitej podanej w ofercie (ceny brutto). Zmiany 
Umowy: 1. Zgodnie z art. 455 ust. 1 pkt 1 ustawy p.z.p. Zamawiający przewiduje zmiany 
postanowień zawartej umowy w stosunku do treści złożonej oferty w następujących 
przypadkach: 1) dopuszcza się możliwość zmiany terminów wykonania poszczególnych 
etapów umowy oraz terminu końcowego realizacji przedmiotu umowy, jednak nie później niż 
do dnia 15 czerwca 2026 r. w przypadku, gdy ze względów technicznych leżących po stronie 
Zamawiającego lub Wykonawcy trwających dłużej niż 7 dni roboczych, nie było możliwe 
przystąpienie do wykonania lub kontynuowanie realizacji umowy, w terminie przewidzianym w 
umowie. W takim przypadku zmiana terminu nastąpi o okres trwania przeszkody; 2) 
dopuszczalne są zmiany postanowień umowy, które wynikają ze zmiany obowiązujących 
przepisów, jeżeli konieczne będzie dostosowanie postanowień umowy do nowego stanu 
prawnego. Zmiany w tym zakresie ograniczone będą wyłącznie do dostosowania umowy do 
zmienionych regulacji prawnych; 3) dopuszcza się możliwość wydłużenia terminu realizacji 



501924-2025 Page 5/9

5.1.9.

5.1.7.

umowy w przypadku wystąpienia siły wyższej (na przykład: powódź, huragan, trzęsienie ziemi, 
śnieżyca, uderzenia pioruna, gradobicie, tąpnięcia górnicze, epidemie, pożary, wojna, 
zamieszki krajowe, strajki, zaprzestania, wstrzymania produkcji sprzętu/akcesoriów przez 
producenta lub organy do tego upoważnione) uniemożliwiającej wykonanie przedmiotu umowy 
zgodnie z jej postanowieniami. W takim przypadku wydłużenie terminu nastąpi o okres 
niezbędny do usunięcia skutków działania siły wyższej nie dłużej jednak niż o 30 dni; 4) 
dopuszczalna jest zmiana umowy w przypadku podjęcia decyzji u Zamawiającego lub 
Wykonawcy o wystawianiu i udostępnianiu faktur ustrukturyzowanych w Krajowym Systemie e-
Faktur (KSeF); 5) dopuszczalna jest zmiana umowy w zakresie zmiany osób wchodzących w 
skład zespołu przy zachowaniu trybu określonego w § 7 ust. 2 umowy. 2. W każdym z 
przypadków określonych w ust. 1 Strony są uprawnione do dokonania zmiany umowy. 
Postanowienia w ust. 1 niniejszego paragrafu nie są samoistnym źródłem obowiązku 
którejkolwiek ze Stron do wyrażenia zgody na dokonanie tych zmian, nawet, jeśli spełniły się 
przesłanki, od których uzależnione jest powstanie możliwości dokonania zmiany umowy. 3. 
Poza przypadkami określonymi w niniejszym paragrafie zmiany umowy możliwe są w 
przypadkach przewidzianych w ustawie p.z.p. 4. Wszelkie zmiany umowy są dokonywane 
przez umocowanych przedstawicieli Zamawiającego i Wykonawcy w formie pisemnej pod 
rygorem nieważności, w drodze aneksu do umowy. 5. W przypadku konieczności 
wprowadzenia zmian do umowy Strona zainteresowana przekazuje drugiej Stronie wniosek na 
piśmie na adresy wskazane w umowie wraz z opisem zdarzenia lub okoliczności stanowiących 
podstawę do żądania takiej zmiany. Wniosek powinien zostać przekazany niezwłocznie, 
jednakże nie później niż w terminie 7 dni roboczych od dnia, w którym Strona zainteresowana 
dowiedziała się, lub powinna dowiedzieć się o danym zdarzeniu lub okolicznościach. 
Wykonawca zobowiązany jest do dostarczenia wraz z wnioskiem wszelkich dokumentów 
uzasadniających żądanie zmiany umowy, stosownie do zdarzenia lub okoliczności 
stanowiących podstawę żądania zmiany. W terminie 7 dni roboczych od dnia otrzymania 
wniosku wraz z uzasadnieniem żądania zmiany umowy, druga Strona zobowiązana jest do 
pisemnego ustosunkowania się do zgłoszonego żądania zmiany umowy. 6. W razie 
wątpliwości, przyjmuje się, że nie stanowią zmiany umowy następujące zmiany: 1) danych 
teleadresowych; 2) danych rejestrowych, będących następstwem sukcesji uniwersalnej po 
jednej ze Stron umowy; 3) danych osób wskazanych w § 6 ust. 1 pkt 1 i 2 umowy; 4) danych, 
o których mowa w § 5 ust. 9 umowy; 5) dotyczące zmniejszenia liczby Raportów w trybie 
wskazanym w § 1 ust. 7 Umowy.

Zamówienia strategiczne
Promowany cel społeczny: Dostępność dla wszystkich

Kryteria kwalifikacji
Źródła kryteriów wyboru: Uwaga
Kryterium: Odpowiednie kwalifikacje edukacyjne i zawodowe
Opis: Zamawiający stawia następujące warunki w zakresie zdolności technicznej lub 
zawodowej: 2.4.1. Wykonawca spełni ten warunek jeżeli wykaże, że zrealizował, a w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych również należycie realizuje, w okresie 
ostatnich 3 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności 
jest krótszy – w tym okresie: co najmniej 3 usługi, z których każda:  polegała na 
zaprojektowaniu publikacji (np. raporty, opracowania, katalogi, broszury), minimum 50 
stronnicowej, zawierającej tekst, tabele i/lub wykresy, grafiki;  zakończona została wydrukiem 
publikacji. Na potrzeby niniejszej procedury, przez publikację należy rozumieć materiał 
wydawniczy (drukowany), zawierający opracowane treści o charakterze informacyjnym, 
analitycznym lub promocyjnym, który: – został przygotowany do druku (złożony, opracowany 



501924-2025 Page 6/9

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

graficznie i wydrukowany) – liczy co najmniej 50 stron treści, w formacie nie mniejszym niż A5, 
– zawiera elementy tekstowe i graficzne (np. wykresy i/lub tabele, grafiki), Zamawiający 
wymaga aby wśród wykazanych usług była co najmniej 1 usługa o wartości co najmniej 100 
000,00 zł brutto. Przez wykonanie jednej usługi należy rozumieć prace wykonane w ramach 
jednej umowy. 2.4.2. Wykonawca spełni warunek, jeżeli wykaże, że przy realizacji zamówienia 
będzie dysponował zespołem, w skład którego wchodzić będzie co najmniej: 1 grafik, 1 
korektor treści,. Wymagania wobec personelu zaangażowanego do realizacji zamówienia: 
Grafik - 1 osoba - Doświadczenie w przygotowywaniu projektów graficznych. W ciągu 6 lat 
przed upływem terminu składania ofert przygotowywał minimum 3 wydawnictwa graficzne
/publikacje zawierające tekst, tabele i/lub wykresy, grafiki ilustracyjne. Korektor treści – 1 
osoba - Doświadczenie w pracy korektora tekstów pod względem poprawności językowej, 
gramatycznej, omyłek pisarskich. W ciągu 6 lat przed upływem terminu składania ofert 
wykonał minimum 1 redakcję treści raportu pod względem poprawności językowej.

Kryteria udzielenia zamówienia
: Kryterium

: Rodzaj Cena
Nazwa: Cena - 70
Opis: Cena brutto – 70 pkt. Oferta z najniższą ceną otrzyma w tym kryterium 70 punktów. 
Pozostałe oferty otrzymają punkty według wzoru: C = (C min)/(C b) x 70 pkt., gdzie: C to liczba 
punktów w kryterium „cena brutto” C min to najniższa cena brutto spośród ofert 
zakwalifikowanych do oceny C b to cena z oferty badanej Punkty zostaną przyznane na 
podstawie cen podanych przez Wykonawców w Formularzu ofertowym.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 70,00

: Kryterium
: Rodzaj Jakość

Nazwa: Doświadczenie grafika
Opis: Doświadczenie grafika – 30 pkt. Oferty zostaną ocenione w następujący sposób: 0 pkt. – 
otrzyma Wykonawca, która zadeklarował w Formularzu ofertowym doświadczenie grafika 
polegające na przygotowaniu 3 wydawnictw graficznych/publikacji zawierających tekst, tabele i
/lub wykresy, grafiki ilustracyjne w ciągu ostatnich 6 lat. 10 pkt. – otrzyma Wykonawca, która 
zadeklarował w Formularzu ofertowym doświadczenie grafika polegające na przygotowaniu 4-
6 wydawnictw graficznych/publikacji zawierających tekst, tabele i/lub wykresy, grafiki 
ilustracyjne w ciągu ostatnich 6 lat. 20 pkt. – otrzyma Wykonawca, która zadeklarował w 
Formularzu ofertowym doświadczenie grafika polegające na przygotowaniu 7-9 wydawnictw 
graficznych/publikacji zawierających tekst, tabele i/lub wykresy, grafiki ilustracyjne w ciągu 
ostatnich 6 lat. 30 pkt. – otrzyma Wykonawca, która zadeklarował w Formularzu ofertowym 
doświadczenie grafika polegające na przygotowaniu 10 i więcej wydawnictw graficznych
/publikacji zawierających tekst, tabele i/lub wykresy, grafiki ilustracyjne w ciągu ostatnich 6 lat.

: Kategoria kryterium udzielenia zamówienia waga Waga (wartość punktowa, dokładna)
Kryterium udzielenia - Liczba: 30,00

Dokumenty zamówienia
Języki, w których dokumenty zamówienia są oficjalnie dostępne: polski
Adres dokumentów zamówienia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146851

Warunki udzielenia zamówienia
Warunki zgłoszenia: 
Zgłoszenie elektroniczne: Wymagane
Adres na potrzeby zgłoszenia: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146851

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146851
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146851


501924-2025 Page 7/9

8.1.

5.1.16.

5.1.15.

Języki, w których można składać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału: polski
Katalog elektroniczny: Niedozwolone
Wymagane jest użycie zaawansowanego lub kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub 
pieczęci elektronicznej (zgodnie z definicją w rozporządzeniu (UE) nr 910/2014)
Oferty wariantowe: Niedozwolone
Oferenci mogą złożyć więcej niż jedną ofertę: Niedozwolone
Termin składania ofert: 01/09/2025 10:00:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Termin, do którego oferta musi pozostać ważna: 90 Dni
Informacje na temat publicznego otwarcia: 
Data otwarcia: 01/09/2025 10:15:00 (UTC+2) czas wschodnioeuropejski, czas 
środkowoeuropejski letni
Miejsce: https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146851
Warunki zamówienia: 
Wykonanie zamówienia musi odbywać się w ramach programów zatrudnienia chronionego: Nie
Fakturowanie elektroniczne: Dozwolone
Stosowane będą zlecenia elektroniczne: tak
Stosowane będą płatności elektroniczne: tak

Techniki
Umowa ramowa: 
Brak umowy ramowej
Informacje o dynamicznym systemie zakupów: 
Brak dynamicznego systemu zakupów
Aukcja elektroniczna: nie

Dalsze informacje, mediacja i odwołanie
Organ odwoławczy: Krajowa Izba Odwoławcza
Informacje o terminach odwołania: Odwołanie wnosi się w terminie: a. 10 dni od dnia 
przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia, 
jeżeli informacja została przekazana przy użyciu środków komunikacji elektronicznej, b. 15 dni 
od dnia przekazania informacji o czynności zamawiającego stanowiącej podstawę jego 
wniesienia, jeżeli informacja została przekazana w sposób inny niż określony w pkt a). 
Odwołanie w przypadkach innych niż określone w pkt 5 i 6 wnosi się w terminie 10 dni od dnia, 
w którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość 
o okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych: Krajowa 
Izba Odwoławcza
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału: Wojewódzki Urząd Pracy w 
Lublinie

8. Organizacje

ORG-0001
Oficjalna nazwa: Wojewódzki Urząd Pracy w Lublinie
Numer rejestracyjny: 430123913
Adres pocztowy: ul. Obywatelska 4
Miejscowość: Lublin
Kod pocztowy: 20-092
Podpodział krajowy (NUTS): Lubelski (PL814)

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1146851


501924-2025 Page 8/9

8.1.

8.1.

Kraj: Polska
E-mail: zamowienia@wup.lublin.pl
Telefon: (81)4635300
Adres strony internetowej: https://wuplublin.praca.gov.pl/
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://wuplublin.praca.gov.pl/
Role tej organizacji: 
Nabywca
Organizacja przyjmująca wnioski o dopuszczenie do udziału

ORG-0002
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Numer rejestracyjny: 5262239325
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Podpodział krajowy (NUTS): Miasto Warszawa (PL911)
Kraj: Polska
Punkt kontaktowy: Sekretariat Biura Odwołań
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Telefon: 224587801
Adres strony internetowej: http://www.uzp.gov.pl
Adres na potrzeby wymiany informacji (URL): https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta
/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
Role tej organizacji: 
Organ odwoławczy
Organizacja udzielająca dodatkowych informacji na temat procedur odwoławczych

ORG-0000
Oficjalna nazwa: Publications Office of the European Union
Numer rejestracyjny: PUBL
Miejscowość: Luxembourg
Kod pocztowy: 2417
Podpodział krajowy (NUTS): Luxembourg (LU000)
Kraj: Luksemburg
E-mail: ted@publications.europa.eu
Telefon: +352 29291
Adres strony internetowej: https://op.europa.eu
Role tej organizacji: 
TED eSender

Informacje o ogłoszeniu

Identyfikator/wersja ogłoszenia: 89556088-f02e-4219-866f-be951a238b71  -  01
Typ formularza: Procedura konkurencyjna
Rodzaj ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu lub ogłoszenie o koncesji – tryb standardowy
Podrodzaj ogłoszenia: 16
Ogłoszenie – data wysłania: 30/07/2025 10:09:53 (UTC)
Języki, w których przedmiotowe ogłoszenie jest oficjalnie dostępne: polski
Numer publikacji ogłoszenia: 501924-2025

mailto:zamowienia@wup.lublin.pl
https://wuplublin.praca.gov.pl
https://wuplublin.praca.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
https://epuap.gov.pl/wps/portal/strefa-klienta/katalog-spraw/opis-uslugi/odwolanie-do-krajowej-izby-odwolawczej/UZP
mailto:ted@publications.europa.eu
https://op.europa.eu


501924-2025 Page 9/9

Numer wydania Dz.U. S: 145/2025
Data publikacji: 31/07/2025


		2025-07-30T22:07:31+0000




